
Elite
1. 56 BLANJOUE Hugo MCL 16 3:03:23.59 -
2. 46 DE CLERCQ Till MC Primeur 16 3:06:55.09
3. 64 GESLIN Anthony MC Errobi 16 3:09:58.21
4. 4 VIAL Max HMV 16 3:11:14.46
5. 75 DOVEZE Mathieu 16 3:17:08.17
Ligne d'arrivée non franchie

8 ALIX Antoine MC Basly 3 34:40.34 -
Nationaux N1
1. 29 CHABREUIL Cédric MC Mauriac 15 3:11:23.35 -
2. 310 BASTIAN Maxime 14 3:04:34.15 1 tours
3. 42 HUGOT Pierrick Chaumont Enduro 52 14 3:05:12.07 1 tours
4. 129 CHAILLOU Guillaume Chaumont Enduro 52 14 3:06:27.14 1 tours
5. 126 HADDAD Killian MC Reygades 14 3:06:53.50 1 tours
6. 136 FLORIOT Yann Chaumont Enduro 52 14 3:06:57.01 1 tours
7. 162 BALDUZZI Julien MC Val d’Arly 14 3:07:00.97 1 tours
8. 95 LEONARD Thibaud MFR Faulx 14 3:08:39.62 1 tours
9. 400 RICHARDIN Julien Bicquelay MC 14 3:14:21.51 1 tours
10. 77 THEVENIN Jules Chaumont Enduro 52 13 3:05:21.62 2 tours
11. 278 LECONTE Anthony Brionne Moto Verte 13 3:07:33.12 2 tours
12. 101 RICHOUX Gabin Chablis Moto Verte 13 3:09:17.54 2 tours
13. 305 HUGUENIN Simon MC Latrecey 13 3:10:05.27 2 tours
14. 303 MOUGENEL Nicolas MC Midrevaux 13 3:15:42.98 2 tours
15. 342 THIBAUT Clément MC2V 12 3:00:43.26 3 tours
16. 372 PUCHALSKI Benoit MC Dardon Gueugnon 12 3:05:14.12 3 tours
17. 401 MAGNE Julien MC Pic de la Garde 12 3:06:30.87 3 tours
18. 284 PELLETIER Clément MC2V 11 3:02:47.43 4 tours
19. 375 LANCIEN Jordan MC La Motte 11 3:04:07.17 4 tours
20. 30 CUCUPHAT Adrien MC Evasion 6 3:03:58.20 9 tours
Ligne d'arrivée non franchie

276 GREZAUD Gael MC Racing Mob 6 2:29:14.22 -
714 MOURLON Matthieu MC BG 9 1:58:43.60 -

Nationaux N2
1. 361 PICHAUD Alex MC Chauchéen 15 3:05:33.00 -
2. 111 MARTINEZ Mikaël MC Eygurande 15 3:10:48.29
3. 10 DELPECH Benjamin MC Cadurcien 15 3:11:25.14
4. 253 NECTOUX Romain Chablis Moto Verte 14 3:03:57.01 1 tours
5. 84 RICHARD Baptiste MC St Marcellois 14 3:04:28.64 1 tours
6. 352 BON Vincent Chablis Moto Verte 14 3:04:47.45 1 tours
7. 109 CUPERLIER Thibaut MC Epernay 14 3:05:00.28 1 tours
8. 245 ERZER Steve 14 3:05:39.32 1 tours
9. 17 ROGET Brayanne MC Mazel 14 3:06:45.60 1 tours

Cross-Country Moto CHAUMONT
Classement par Catégorie
Pos. # Nom Club Tours Temps total E/1er

Directeur de course :Patrick DAVID
Délégué :Philippe DURAND

Commissaire technique : Didier TRAVERSA
12/06/2022 17:59

Chronométrage : FFM Enduro
powered by race|result

1



Nationaux N2
10. 344 RICHOUX Adrien Chablis Moto Verte 14 3:12:50.55 1 tours
11. 718 ROUQUART Vincent Joker Racing Team 14 3:13:10.78 1 tours
12. 331 GERVASONI Enzo Chaumont Enduro 52 14 3:13:42.80 1 tours
13. 196 LAMOUREUX Emilien MC Des Riceys 14 3:15:32.67 1 tours
14. 65 LOISON Teddy Extrem MC 13 3:02:57.23 2 tours
15. 270 ETIENNE Morgan MC Trail 70 13 3:05:28.05 2 tours
16. 204 MONIN Tommy MC CJS 13 3:09:17.97 2 tours
17. 471 BOUVIER Jérémy Chaumont Enduro 52 13 3:15:16.08 2 tours
18. 238 JAFFRE Raphaël Team St Yorre 12 3:03:27.46 3 tours
19. 259 BEYER Steeve Dam Moto Quad 12 3:03:59.94 3 tours
20. 207 JUIF Adrien MC BG 12 3:07:30.68 3 tours
21. 37 BONNOUVRIER Victor MC Chaumont 74 12 3:10:55.74 3 tours
22. 170 BARCON Arnaud MC2V 12 3:11:26.52 3 tours
23. 256 JOLY Léo MC Trail 70 12 3:11:29.90 3 tours
24. 635 ARBEZ Loris MC Risoux 11 3:00:10.41 4 tours
25. 416 DORGET Simon MC Les Moutards 11 3:04:23.42 4 tours
26. 267 SIRUGUE Guillaume Esprit Enduro 21 11 3:06:46.19 4 tours
27. 273 DEGRANGE Bastien MC Racing Mob 11 3:13:06.37 4 tours
28. 522 MOUNEY Benjamin MC Pays Arédien 10 3:05:10.20 5 tours
29. 243 GOMES Tony AMPV 10 3:10:45.04 5 tours
Ligne d'arrivée non franchie

26 DEON Mathieu MC St Romanais 3 44:54.72 -
191 PICHOT Marc ASDF 2 32:08.31 -
280 PICHAUD Louis MC Chauchéen 3 56:10.03 -
371 DESCHASEAUX Thomas MC Haut Saonnois 10 2:18:41.92 -
410 EDOUARD Julien Gimont MC 10 2:20:12.13 -
446 CHOCAT Clément Chablis Moto Verte 7 1:32:19.29 -

Nationaux N3
1. 115 DEREGARD Gaëtan MC Charleville Mezières 15 3:08:17.97 -
2. 258 DUFOUR Alexandre Motor Club Limousin 15 3:11:35.16
3. 2 FONTAINE Etienne MC Vern d’Anjou 15 3:12:50.32
4. 33 RIVOAL Guillaume Armorik MC 15 3:15:07.09
5. 307 AUDRERIE Alexandre ECA Aubusson 14 3:06:00.87 1 tours
6. 290 PHILIPPE Max MC Pays Arédien 14 3:08:19.89 1 tours
7. 248 CHALUS Alexandre Chaumont Enduro 52 14 3:10:52.53 1 tours
8. 269 BLONDEL Arnaud Esprit Enduro 21 13 3:03:58.73 2 tours
9. 534 REVENU Thomas MC Rochois 13 3:04:48.76 2 tours
10. 192 BERNARD Anthony Team Pouet Pouet 13 3:08:20.30 2 tours
11. 321 GUILLAUMOT Justin MC Rochelois 13 3:11:57.12 2 tours
12. 302 CORDEL Alexandre MC Midrevaux 12 3:10:39.07 3 tours
13. 377 FINOT Adrien MC 2V 12 3:13:09.49 3 tours

Cross-Country Moto CHAUMONT
Classement par Catégorie
Pos. # Nom Club Tours Temps total E/1er

Directeur de course :Patrick DAVID
Délégué :Philippe DURAND

Commissaire technique : Didier TRAVERSA
12/06/2022 17:59

Chronométrage : FFM Enduro
powered by race|result

2



Nationaux N3
14. 96 SCHMITT Jeffrey MC Midrevaux 8 3:03:02.56 7 tours
Ligne d'arrivée non franchie

266 LESTRADE Corentin MC2V 9 2:12:50.49 -
283 HENRY Brice 8 2:26:46.58 -
313 COCHE Thomas Pam Moto Quad 5 1:22:29.15 -
393 DILLET Benjamin MC Midrevaux 4 2:53:27.01 -

Jeunes
1. 299 GUILLEMOT SCHEID David AMV Bouvesse 10 2:03:35.96 -
2. 24 VAYSSADE Ruben Moto Nature d’olt 10 2:08:05.08
3. 611 LAVESVRE Tom Tonic Moto 9 2:03:31.92 1 tours
4. 18 COLIN Adrien Extrem MC 9 2:05:22.51 1 tours
5. 185 SEGUR Gaëtan MX Series 9 2:09:48.33 1 tours
6. 219 LAMBERGET Mathéo MC Vernarey Les Laumes 8 2:02:34.52 2 tours
7. 721 BRISEBARD Timothé AMC Les Fins 8 2:03:20.41 2 tours
8. 217 DORET Camille Chablis Moto Verte 8 2:05:32.69 2 tours
9. 300 SOMARE Lino MC Granges 8 2:06:03.38 2 tours
10. 247 DEGEIMBRE Léo Condé MV 8 2:10:19.00 2 tours
Espoirs
1. 419 REY Jules Issoire Moto Verte 15 3:09:48.49 -
2. 110 CHEVALIER Eliot MC des Martres 15 3:10:17.24
3. 14 LUBERRIAGA Franck MC Errobi 15 3:11:53.29
4. 232 ALGAY Hugo Cahors Trial Club 15 3:12:44.64
5. 76 ROCHE Hugo MC Des As 15 3:13:29.74
6. 333 FLOSSE Léo MC Evasion 14 3:14:16.58 1 tours
7. 413 JOUBERT Alexandre Team TT Beaujolais 13 3:02:17.45 2 tours
8. 265 SORNIN Victor Team TT Beaujolais 13 3:07:49.00 2 tours
9. 244 BRIEL Mathias AMV Belleville 13 3:15:08.38 2 tours
10. 272 LEMOINE Yannick MCCMA 11 3:01:49.43 4 tours
11. 9 MICHEL Maxence MVCC 11 3:07:37.17 4 tours
12. 32 DEVAUX Florian Extrem MC 9 3:14:01.77 6 tours
Juniors
1. 98 ZOLDOS Thomas Essoyes TT 15 3:04:50.91 -
2. 12 BARATANGE Florian MC Bouteville 15 3:07:11.38
3. 40 BADAL Louis MC Mauriac 14 3:04:25.26 1 tours
4. 3 PROTIN Alexis-Guillaume Q & M Gentiane 14 3:05:49.03 1 tours
5. 99 DEBOU Alexis Chaumont Enduro 52 14 3:06:55.65 1 tours
6. 78 MONTARNAL Sébastien MC Mauriac 14 3:08:35.43 1 tours
7. 55 MERLIER Logan MC Verdun La Valtoline 14 3:12:35.19 1 tours
8. 34 LEBLANC Baptiste MC Molosmes 13 3:08:29.57 2 tours
9. 251 LEMOINE Damien MCCMA 13 3:09:32.85 2 tours
10. 260 CHARRIAT Paul Chablis Moto Verte 11 3:04:45.89 4 tours

Cross-Country Moto CHAUMONT
Classement par Catégorie
Pos. # Nom Club Tours Temps total E/1er

Directeur de course :Patrick DAVID
Délégué :Philippe DURAND

Commissaire technique : Didier TRAVERSA
12/06/2022 17:59

Chronométrage : FFM Enduro
powered by race|result

3



Ligne d'arrivée non franchie
21 PERDRY Alban Loisir Off Road 5 1:20:58.87 -
25 DEVAUX Jonathan Extrem MC 3 45:09.22 -
100 GARCELON Paul Q & M Gentiane 2 29:45.71 -
138 LUTRAT Steve MC Les Riceys 5 1:40:10.13 -

Vétérans
1. 41 TAESCH Jérome MC Auboue 15 3:10:33.58 -
2. 85 CANTEL Alban MC St Romanais 15 3:11:00.40
3. 50 ROSSELET Johann MC Moirans 15 3:15:11.87
4. 83 VAYSSADE Florent Moto Nature d’olt 14 3:02:55.98 1 tours
5. 206 LIND David MC BG 14 3:10:43.32 1 tours
6. 39 ROTHLISBERGER Aurélien MC Moirans 14 3:13:12.45 1 tours
7. 52 ROBEZ Stéphane MC Oyonnaxien 14 3:14:18.26 1 tours
8. 366 POUILLET Quentin Chaumont Enduro 52 13 3:07:24.56 2 tours
9. 149 DE SMEDT Geoffroy MC Ruthénois 13 3:10:00.06 2 tours
10. 28 CHATENET Vincent MC Pays Arédien 13 3:11:08.41 2 tours
11. 15 MARIE Benoit Esprit Enduro 21 13 3:12:15.93 2 tours
12. 221 KONCZEWSKI Mikaël Esprit Enduro 21 13 3:14:01.83 2 tours
13. 181 GARCELON Emmanuel MX Avenir Roumegoux 13 3:14:19.55 2 tours
14. 195 BREDARD Laurent Chaumont Enduro 52 12 3:01:52.40 3 tours
15. 271 BARON Anthony SX Treem 12 3:11:18.82 3 tours
16. 235 JOLY Stéphane Essoyes TT 11 2:59:38.72 4 tours
17. 708 LHOSTE Michaël Loisir Off Road 9 2:59:07.97 6 tours
Ligne d'arrivée non franchie

169 SEIDLER Nicolas BMV 5 1:14:23.69 -
246 DEGEIMBRE Mikael Condé MV 6 2:06:30.44 -
254 ESTEVES Philippe AM Pont de Vaux 5 1:22:27.18 -
286 BADAULT Michaël MC Sport Nature 13 3:01:50.87 -
311 SIMEONE Guy MC YSEURE 3 42:49.52 -

Super vétérans
1. 7 MICHEL Bertrand MVCC 13 3:02:19.66 -
2. 45 MULTRIER Gilles MC Oyonnaxien 13 3:04:31.57
3. 58 CHAUMIEN Régis MC Esprit Enduro 13 3:04:50.22
4. 67 RAYMOND Bruno MC Rouergat 13 3:08:56.14
5. 92 MERLIER Jonathan MC Verdun La Valtoline 13 3:10:26.59
6. 301 PAULIN Yannick MC Chalons Champagne 13 3:11:35.04
7. 49 DORET Alain Chablis Moto Verte 13 3:13:26.41
8. 71 PENOT Wilfried MC Combes Grondées 12 2:59:43.75 1 tours
9. 61 RICHOUX Thierry Chablis Moto Verte 12 3:01:53.57 1 tours
10. 172 GUILLAUMOT Jérôme MC Rochelois 12 3:03:33.28 1 tours
11. 134 PRUVOT Jérôme SX Treem 12 3:05:10.60 1 tours
12. 107 DEVAUX Sylvain Extrem MC 12 3:09:39.44 1 tours

Cross-Country Moto CHAUMONT
Classement par Catégorie
Pos. # Nom Club Tours Temps total E/1er

Directeur de course :Patrick DAVID
Délégué :Philippe DURAND

Commissaire technique : Didier TRAVERSA
12/06/2022 17:59

Chronométrage : FFM Enduro
powered by race|result

4



Super vétérans
13. 31 COLIN Jean Pierre Extrem MC 12 3:09:44.42 1 tours
14. 118 BOUVIER Stéphane AS Loisirs Off Road 11 3:11:54.68 2 tours
15. 255 COLLARD Fabrice MC Champignolais 11 3:15:01.17 2 tours
16. 116 MACCIOCCHI Lionel MC de Lyon 10 2:59:51.44 3 tours
17. 68 SUBE Frédéric MC Trail 70 10 3:00:18.64 3 tours
18. 137 LUTRAT Patrice MC Les Riceys 10 3:01:38.08 3 tours
19. 369 FINOT Alexandre MC 2V 10 3:06:32.57 3 tours
Ligne d'arrivée non franchie

131 GENANS BOITEUX Marc MC Rumillien 8 2:48:54.75 -
268 MARGUIN Frédéric AMPV 2 30:54.34 -

Féminines
1. 117 BRISEBARD Mauricette AMC Les Fins 9 2:02:43.58 -
2. 215 GALAND Elsa MC Chauchéen 9 2:05:58.62
3. 324 BRAZ Céline MC Eygurande 9 2:07:17.25
4. 11 DEGIOVANNI Andréa MC Var 9 2:08:37.82
5. 48 KNOCKAERT Julie MC DEP 9 2:09:40.61
6. 27 CHATENET Manon MC Pays Arédien 8 2:03:50.29 1 tours
7. 152 CALVET Lucie MC Uzerchois 8 2:14:57.88 1 tours
Ligne d'arrivée non franchie

166 MAS Marie-Alice MC Pays d’Eygurande 3 1:00:13.15 -
Licence 1 manifestation
1. 826 REMUET Steven 13 3:05:31.86 -
2. 828 TONOT Florentin 12 3:01:01.43 1 tours
3. 836 PICOT Camille Chaumont Enduro 52 10 2:58:32.25 3 tours
4. 825 DINGREVILLE Evode 10 3:02:41.97 3 tours
5. 824 DECHER Xavier 10 3:14:36.68 3 tours
Ligne d'arrivée non franchie

820 ROY Benjamin 7 1:41:23.51 -
Soft Solo
1. 986 MAZET Maxime 9 2:02:07.30 -
2. 980 BEL Florian AS Loisirs Off Road 9 2:04:10.51
3. 976 LOUIS Alexandre MC Faulx 9 2:05:48.37
4. 973 PERROTEY Laurent MC La Bressane 9 2:06:43.50
5. 958 HOSPITAL Alex MC Livradois 9 2:08:29.87
6. 969 CONTET Gabin MC Haute Ardèche 9 2:14:03.23
7. 977 HEMMER Thomas MC Leyviller 8 1:58:41.51 1 tours
8. 979 BEUTEAU Damien Esprit Enduro 21 8 1:58:56.16 1 tours
9. 981 RUSSY Clément MC Trail 70 8 1:59:30.78 1 tours
10. 985 CONSTANT Thibaut 8 2:03:00.85 1 tours
11. 983 FELS Francis Chaumont Enduro 52 8 2:05:06.47 1 tours

Cross-Country Moto CHAUMONT
Classement par Catégorie
Pos. # Nom Club Tours Temps total E/1er

Directeur de course :Patrick DAVID
Délégué :Philippe DURAND

Commissaire technique : Didier TRAVERSA
12/06/2022 17:59

Chronométrage : FFM Enduro
powered by race|result

5



Soft Solo
12. 971 CHELI Nicolas 8 2:06:12.68 1 tours
13. 978 DUGREZ FORGNONE Cédric MC Thoiry 8 2:08:00.14 1 tours
14. 984 LHUILLIER Kevin 8 2:08:50.35 1 tours
15. 964 CHAMBROY Jean Marc MC Gyé Champagne 8 2:11:32.96 1 tours
16. 989 JACOB Pierre Claude 7 2:00:15.78 2 tours
17. 987 RAULIN Laurent MC Valtoline 6 2:04:52.58 3 tours
Ligne d'arrivée non franchie

982 CARTERET Tom MC Trail 70 4 1:00:20.64 -
988 JOMINET Jean-Manuel Pam Moto Quad 5 1:58:35.00 -
990 DEROSSI Bruno Félix Esprit Enduro 21 2 41:09.95 -

Cross-Country Moto CHAUMONT
Classement par Catégorie
Pos. # Nom Club Tours Temps total E/1er

Directeur de course :Patrick DAVID
Délégué :Philippe DURAND

Commissaire technique : Didier TRAVERSA
12/06/2022 17:59

Chronométrage : FFM Enduro
powered by race|result

6


